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1N5259B [SY] 

ZENER DIODES; 齐纳二极管



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 1N5259B
	生产厂家：	
	    CHANGZHOU SHUNYE ELECTRONICS CO.,LTD.
      
	描述和应用：	ZENER DIODES
齐纳二极管
 二极管 齐纳二极管 测试
	PDF文件：	总3页 (文件大小：314K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：1N5259B参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	零件包装代码	DO-35
	包装说明	ROHS COMPLIANT, GLASS PACKAGE-2
	针数	2
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8541.10.00.50
	风险等级	5.26
	外壳连接	ISOLATED
	配置	SINGLE
	二极管元件材料	SILICON
	二极管类型	ZENER DIODE
	JEDEC-95代码	DO-35
	JESD-30 代码	O-LALF-W2
	JESD-609代码	e3
	湿度敏感等级	1
	元件数量	1
	端子数量	2
	封装主体材料	GLASS
	封装形状	ROUND
	封装形式	LONG FORM
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT SPECIFIED
	极性	UNIDIRECTIONAL
	最大功率耗散	0.5 W
	认证状态	Not Qualified
	标称参考电压	39 V
	表面贴装	NO
	技术	ZENER
	端子面层	Matte Tin (Sn)
	端子形式	WIRE
	端子位置	AXIAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	最大电压容差	20%
	工作测试电流	3.2 mA
	Base Number Matches	1


	14H26-SZ3M-050-0LC
	14H26-SZ3M-100-0LC
	14H26-SZ3M-150-0LC
	14H26-SZ3M-200-0LC
	14H26-SZ3M-250-0LC
	14H26-SZ3M-300-0LC
	14H26-SZ3M-350-0LC
	14H26-SZ3M-400-0LC
	14H26-SZ3M-450-0LC
	14H26-SZ3M-500-0LC
	14H26-SZ3M-600-0LC
	14H26-SZ3M-700-0LC
	14H26-SZ3M-800-0LC
	14H26-SZ3M-900-0LC
	0ZRF0011FF
	0ZRF0011FF1E
	14H26-SZ3M-A00-0LC
	0467200016
	2SJ410
	2SJ410-E
	12CR6
	0513360310
	0513361410
	0359780170
	0359780270
	0359780370
	359780170
	35978-0170
	359780270
	35978-0270
	359780370
	35978-0370
	0473270001
	0513360810
	2N5874
	2N5873
	2N6308
	2SD2061
	0513360410
	0513360510
	0513360610
	0513360710
	1N4746A
	1N4747A
	1N4748A
	0513360910
	0513361010
	0513361110
	0513361210
	0513361310
	0513361510
	0513361610
	0513361710
	0513362010
	0513360210
	0513361910
	0700584069
	2211-150A
	2211-200C
	0791091223
	0791091258
	0791091273
	0791091274
	0791091001
	0791091002
	0791091008
	0791091014
	0791091018
	0791091070
	0791091203
	2211-300G
	2211-500C
	2211-500D
	0791091204
	0791091205
	0791091206
	0791091016
	0791091019
	0791091020
	0791091022
	0791091024
	0791091059
	0791091063
	0791091216
	1N758A
	1N759A
	0791091217
	0791091218
	0791091219
	0791091253
	0791091256
	0791091257
	0791091207
	0791091210
	0791091211
	0791091212
	0ZRB0250FF1E
	0ZRB0300FF
	3N171
	0791091213
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